
260915-2025 Page 1/12

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 260915-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Serwery sieciowe – „Zakup sprzętu komputerowego, rozwiązania IT – system XDR, 
rozwiązania IT – system zarządzania oraz migracja danych do nowego systemu, w projekcie 
„Cyberbezpieczna Gmina Pelplin”
OJ S 79/2025 23/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA PELPLIN
E-mail: erecka@pelplin.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Zakup sprzętu komputerowego, rozwiązania IT – system XDR, rozwiązania IT – system 
zarządzania oraz migracja danych do nowego systemu, w projekcie „Cyberbezpieczna Gmina 
Pelplin”
Opis: Nazwa zamówienia: „Zakup sprzętu komputerowego, rozwiązania IT – system XDR, 
rozwiązania IT – system zarządzania oraz migracja danych do nowego systemu, w projekcie 
„Cyberbezpieczna Gmina Pelplin”. Przedmiotem zamówienia jest: CZĘŚĆ nr 1: • Rozwiązanie 
IT – system zabezpieczeń danych • Serwer fizyczny – 2 szt. • Migracja serwerów • Macierze 
dyskowe • Usługa szkolenia specjalistycznego CZĘŚĆ nr 2: • Serwer fizyczny NAS CZĘŚĆ nr 
3: • Zarządzalne urządzenia sieciowe CZĘŚĆ nr 4: • Rozwiązania IT – system XDR CZĘŚĆ nr 
5: • Rozwiązania IT – system zarządzania + wdrożenie Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia znajduje się w dokumentach postępowania. Wykonawca może ubiegać się o 
wszystkie części zamówienia. Dotyczy wszystkich części zamówienia: 1. Zamawiający 
wymaga dostarczenia produktów fabrycznie nowych pochodzących z legalnego źródła. 2. 
Dostarczone wyposażenie musi być objęte co najmniej 24 miesięczną gwarancją, chyba że w 
ofercie wskazano inny okres. 3. Równoważność: W każdym przypadku, gdzie wskazano lub 
użyto w niniejszej SWZ oraz załącznikach znaków towarowych, patentów lub pochodzenia 
materiałów należy rozumieć, że dopuszcza się stosowanie materiałów równoważnych o 
porównywalnych (nie gorszych) parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych niż 
te, które wskazano. Ponadto, ilekroć w niniejszej SWZ wskazano określone normy, aprobaty, 
specyfikacje techniczne lub systemy odniesienia należy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza 
rozwiązania równoważne opisywanym.
Identyfikator procedury: fa093f22-37ec-495c-8771-35814b192ad1
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48821000 Serwery sieciowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48761000 Pakiety oprogramowania antywirusowego 48822000 
Serwery komputerowe

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/260915-2025
mailto:erecka@pelplin.pl


260915-2025 Page 2/12

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: PLAC GRUNWALDZKI 4  
Miejscowość: PELPLIN
Kod pocztowy: 83-130
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Dotyczy wszystkich części zamówienia. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 PZP oraz art. 109 ust. 1 pkt 4, PZP oraz art. 7 ust. 1 
ustawy z dani 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Zamawiający informuje, że zamówienie nie może zostać udzielone Wykonawcom, którzy 
podlegają zakazom określonym w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. - Niniejsze postępowanie 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 z uwzględnieniem art. 
139 ust. 1 i 2 (procedura odwrócona) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 r. Zwaną dalej „PZP” oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej 
„SWZ”.

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: CZĘŚĆ 1. „Zakup sprzętu komputerowego, rozwiązania IT – system XDR, rozwiązania 
IT – system zarządzania oraz migracja danych do nowego systemu, w projekcie 
„Cyberbezpieczna Gmina Pelplin”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: CZĘŚĆ nr 1: • Rozwiązanie IT – system zabezpieczeń 
danych • Serwer fizyczny – 2 szt. • Migracja serwerów • Macierze dyskowe • Usługa szkolenia 
specjalistycznego Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentach 
zamówienia. Wykonawca może ubiegać się o wszystkie części zamówienia. Dotyczy 
wszystkich części zamówienia: 1. Zamawiający wymaga dostarczenia produktów fabrycznie 
nowych pochodzących z legalnego źródła. 2. Dostarczone wyposażenie musi być objęte co 
najmniej 24 miesięczną gwarancją, chyba że w ofercie wskazano inny okres. 3. 
Równoważność: W każdym przypadku, gdzie wskazano lub użyto w niniejszej SWZ oraz 
załącznikach znaków towarowych, patentów lub pochodzenia materiałów należy rozumieć, że 
dopuszcza się stosowanie materiałów równoważnych o porównywalnych (nie gorszych) 
parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych niż te, które wskazano. Ponadto, 



260915-2025 Page 3/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

ilekroć w niniejszej SWZ wskazano określone normy, aprobaty, specyfikacje techniczne lub 
systemy odniesienia należy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne 
opisywanym.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48821000 Serwery sieciowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48761000 Pakiety oprogramowania antywirusowego 48822000 
Serwery komputerowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: EUROPEJSKIE FUNDUSZE NA ROZWÓJ CYFROWY
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena wg opisu w dokumentach zamówienia

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Skrócony termin realizacji zamówienia
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 21/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time

https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin


260915-2025 Page 4/12

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: CZĘŚĆ 2. „Zakup sprzętu komputerowego, rozwiązania IT – system XDR, rozwiązania 
IT – system zarządzania oraz migracja danych do nowego systemu, w projekcie 
„Cyberbezpieczna Gmina Pelplin”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: CZĘŚĆ nr 2: • Serwer fizyczny NAS Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentach zamówienia. Wykonawca może ubiegać 
się o wszystkie części zamówienia. Dotyczy wszystkich części zamówienia: 1. Zamawiający 
wymaga dostarczenia produktów fabrycznie nowych pochodzących z legalnego źródła. 2. 
Dostarczone wyposażenie musi być objęte co najmniej 24 miesięczną gwarancją, chyba że w 
ofercie wskazano inny okres. 3. Równoważność: W każdym przypadku, gdzie wskazano lub 
użyto w niniejszej SWZ oraz załącznikach znaków towarowych, patentów lub pochodzenia 
materiałów należy rozumieć, że dopuszcza się stosowanie materiałów równoważnych o 
porównywalnych (nie gorszych) parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych niż 
te, które wskazano. Ponadto, ilekroć w niniejszej SWZ wskazano określone normy, aprobaty, 
specyfikacje techniczne lub systemy odniesienia należy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza 
rozwiązania równoważne opisywanym.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48821000 Serwery sieciowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48761000 Pakiety oprogramowania antywirusowego 48822000 
Serwery komputerowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE



260915-2025 Page 5/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ CYFROWY
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena wg opisu w dokumentach zamówienia

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: skrócony termin realizacji zamówienia
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 21/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: CZĘŚĆ 3. „Zakup sprzętu komputerowego, rozwiązania IT – system XDR, rozwiązania 
IT – system zarządzania oraz migracja danych do nowego systemu, w projekcie 
„Cyberbezpieczna Gmina Pelplin”

https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin


260915-2025 Page 6/12

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest: CZĘŚĆ nr 3: • Zarządzalne urządzenia sieciowe 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentach zamówienia. 
Wykonawca może ubiegać się o wszystkie części zamówienia. Dotyczy wszystkich części 
zamówienia: 1. Zamawiający wymaga dostarczenia produktów fabrycznie nowych 
pochodzących z legalnego źródła. 2. Dostarczone wyposażenie musi być objęte co najmniej 
24 miesięczną gwarancją, chyba że w ofercie wskazano inny okres. 3. Równoważność: W 
każdym przypadku, gdzie wskazano lub użyto w niniejszej SWZ oraz załącznikach znaków 
towarowych, patentów lub pochodzenia materiałów należy rozumieć, że dopuszcza się 
stosowanie materiałów równoważnych o porównywalnych (nie gorszych) parametrach 
technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych niż te, które wskazano. Ponadto, ilekroć w 
niniejszej SWZ wskazano określone normy, aprobaty, specyfikacje techniczne lub systemy 
odniesienia należy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne 
opisywanym.
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48821000 Serwery sieciowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48761000 Pakiety oprogramowania antywirusowego 48822000 
Serwery komputerowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: EUROPEJSKIE FUNDUSZE NA ROZWÓJ CYFROWY
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena wg opisu w dokumentach zamówienia

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: skrócony termin realizacji zamówienia
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



260915-2025 Page 7/12

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 21/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: CZĘŚĆ 4. „Zakup sprzętu komputerowego, rozwiązania IT – system XDR, rozwiązania 
IT – system zarządzania oraz migracja danych do nowego systemu, w projekcie 
„Cyberbezpieczna Gmina Pelplin”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: CZĘŚĆ nr 4: • Rozwiązania IT – system XDR 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentach zamówienia. 
Wykonawca może ubiegać się o wszystkie części zamówienia. Dotyczy wszystkich części 
zamówienia: 1. Zamawiający wymaga dostarczenia produktów fabrycznie nowych 
pochodzących z legalnego źródła. 2. Dostarczone wyposażenie musi być objęte co najmniej 
24 miesięczną gwarancją, chyba że w ofercie wskazano inny okres. 3. Równoważność: W 
każdym przypadku, gdzie wskazano lub użyto w niniejszej SWZ oraz załącznikach znaków 
towarowych, patentów lub pochodzenia materiałów należy rozumieć, że dopuszcza się 
stosowanie materiałów równoważnych o porównywalnych (nie gorszych) parametrach 
technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych niż te, które wskazano. Ponadto, ilekroć w 
niniejszej SWZ wskazano określone normy, aprobaty, specyfikacje techniczne lub systemy 
odniesienia należy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne 
opisywanym.
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48821000 Serwery sieciowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48761000 Pakiety oprogramowania antywirusowego 48822000 
Serwery komputerowe

https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin


260915-2025 Page 8/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: EUROPEJSKIE FUNDUSZE NA ROZWÓJ CYFROWY
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena wg opisu w dokumentach zamówienia

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: skrócony termin realizacji zamówienia
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 21/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin


260915-2025 Page 9/12

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: CZĘŚĆ 5. „Zakup sprzętu komputerowego, rozwiązania IT – system XDR, rozwiązania 
IT – system zarządzania oraz migracja danych do nowego systemu, w projekcie 
„Cyberbezpieczna Gmina Pelplin”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: CZĘŚĆ nr 5: • Rozwiązania IT – system zarządzania + 
wdrożenie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentach 
zamówienia. Wykonawca może ubiegać się o wszystkie części zamówienia. Dotyczy 
wszystkich części zamówienia: 1. Zamawiający wymaga dostarczenia produktów fabrycznie 
nowych pochodzących z legalnego źródła. 2. Dostarczone wyposażenie musi być objęte co 
najmniej 24 miesięczną gwarancją, chyba że w ofercie wskazano inny okres. 3. 
Równoważność: W każdym przypadku, gdzie wskazano lub użyto w niniejszej SWZ oraz 
załącznikach znaków towarowych, patentów lub pochodzenia materiałów należy rozumieć, że 
dopuszcza się stosowanie materiałów równoważnych o porównywalnych (nie gorszych) 
parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych niż te, które wskazano. Ponadto, 
ilekroć w niniejszej SWZ wskazano określone normy, aprobaty, specyfikacje techniczne lub 
systemy odniesienia należy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne 
opisywanym.
Wewnętrzny identyfikator: 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48821000 Serwery sieciowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48761000 Pakiety oprogramowania antywirusowego 48820000 
Serwery

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: EUROPEJSKIE FUNDUSZE NA ROZWÓJ CYFROWY
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena



260915-2025 Page 10/12

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: cena wg opisu w dokumentach zamówienia
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: skrócony termin realizacji zamówienia

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 21/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA PELPLIN
Numer rejestracyjny: 5931005137
Adres pocztowy: Pelplin 83-130 Plac Grunwaldzki 4
Miejscowość: Pelplin
Kod pocztowy: 83-130
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
E-mail: erecka@pelplin.pl
Telefon: 585361261
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin

https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
mailto:erecka@pelplin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin


260915-2025 Page 11/12

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 526-22-39-325
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 254107-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: faeb3707-3da9-40cf-ad90-ded059a44941  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/04/2025 13:41:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 260915-2025
Numer wydania Dz.U. S: 79/2025

https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


260915-2025 Page 12/12

Data publikacji: 23/04/2025


		2025-04-22T22:08:26+0000




